NeEXuUs —

PRO LIGHT S

LED Toodstusvalgusti NEXUS PRO LIGHT NEXFORCE1 1500 230V 52W

9000Im 120° IP65 840
Tootekood 17898

Kvaliteetne LED toostusvalgusti garaazi, téokotta, lattu, tootmisruumi.

Juhul kui 5 aasta jooksul esineb rike, siis asendatakse rikkis valgusti uue vastu.
Kaitseklass IP65 tagab valgustile tugeva veekindluse ning lubab valgustit kasutada ka valistingimustes,
kus see voib olla ka otsese veesurve all. 4000K LED valgustid pakuvad selget ja teravat paevavalget

valgust.

Kvaliteetseimad valguslahendused leiad LED house tootevalikust!
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https://ledhouse.ee/et/3/30/led-toostusvalgustid
https://ledhouse.ee/et/tooted

Varvustemperatuur

Valgusvoog

paevavalge 4000K

9000luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 173Im/W

Garantii
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Voimsus

Maksimaalne voimsus

Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Kastis

Korpuse materjal
Lilituste arv
Lédgikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass
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5 aastat
LIFUD
NEXUS PRO LIGHT
230V

52w

52W

120°

80

IP65
50000h
1500.0mm
85.0mm
80.0mm
1630g

otk

plastik
30000korda
IKO8

sisse / valja
-20 - +40°C
CE

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
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